
Fiche horaire temporaire.

C39 - PLEAUX_MAURIAC

LMMeJV-- --Me---- LMMeJV-- LMMeJV--
 Renvoi à consulter 1 2 1 2

PLEAUX Place d'Empeyssine 07:11 11:41 07:11 11:41
ALLY Mairie école abri-voyageurs 07:20 11:50 07:20 11:50
MAURIAC Place Bonheur abris-voyageurs 07:32 12:02 07:32 12:02

Ancienne gare ferroviaire 07:35 12:05 07:35 12:05
Hôpital 07:37 12:07 07:37 12:07
Lycée public polyvalent Pompidou 07:44 12:14 - -
Lycée public polyvalent Marmontel 07:52 12:22 - -

--Me---- LM-JV-- LM-JV-- LMMeJV-- LMMeJV-- LMMeJV--
 Renvoi à consulter 1 1

MAURIAC Lycée public polyvalent Marmontel 12:25 17:10 18:18 - - -
Lycée public polyvalent Pompidou 12:33 17:18 18:26 - - -
Hôpital 12:36 17:21 18:29 12:36 17:21 18:29
Ancienne gare ferroviaire 12:38 17:23 18:31 12:38 17:23 18:31
Place Bonheur abris-voyageurs 12:41 17:26 18:34 12:41 17:26 18:34

ALLY Mairie école 12:54 17:39 18:47 12:54 17:39 18:47
PLEAUX Place d'Empeyssine 13:03 17:48 18:56 13:03 17:48 18:56

COMMUNES
 Points d'arrêt Hors vacances Toute l'année

2  Correspondance à Mauriac "ancienne gare ferroviare" avec la ligne C02 à destination d'Aurillac.

1  Correspondance à Mauriac "place Bonheur abri-voyageurs" avec la ligne C02 en provenance d'Aurillac.

Hors vacances Toute l'année

1  Correspondance à Mauriac "place Bonheur abri-voyageurs" avec la ligne C02 à destination d'Aurillac.

COMMUNES
 Points d'arrêt

Des modifications mineures peuvent intervenir.
Merci de votre compréhension. Renseignements : Allo la Région vous transporte au 04 8000 7000


